BỘ TƯ PHÁP

Số: 3609/BTP-VP

V/v: Thực hiện Quốc tang đối với
Chủ tịch nước Trần Đại Quang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 24  tháng 9 năm 2018

                   Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

          Ngày 23/9/2018 Ban chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam,

Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam, Chủ tịch nước Cộng hòa

Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam, Chính phủ nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt

Nam, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam đã ra Thông cáo đặc biệt

về việc Chủ tịch nước Trần Đại Quang từ trần. Theo Thông cáo, để tỏ lòng tưởng

nhớ đồng chí Trần Đại Quang, tang lễ Đồng chí được tổ chức với nghi thức Quốc

tang trong hai ngày 26 và 27/9/2018.

           Trong hai ngày Quốc tang nêu trên, Bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

thuộc Bộ thực hiện treo cờ rủ tại trụ sở cơ quan đơn vị (nếu có) theo quy định và

quán triệt cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị ngừng các

hoạt động vui chơi, giải trí.

Bộ Tư pháp thông báo các đơn vị biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Các Thứ trưởng (để b/c);
- Các Tổ chức chính trị - xã hội
cơ quan Bộ (để t/h);
- Lưu: VT,VP, QT.

TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-09-24T16:20:19+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đức Hiển<hiendd@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-09-24T16:20:48+0700
	Việt Nam
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!